
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1417 

 
DETERMINAZIONE n. 174 del 06 giugno 2012  

 
 
OGGETTO: Liquidazione premi assicurativi: Polizza Incendio, Infortuni Dipendenti, Infortuni 

Amministratori al broker AON. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno Sei del mese di Giugno  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1 del 24-05-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n.20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che è stato affidato alla società Aon S.p.A., con sede legale in Milano e filiale in 
Pescara, il servizio di consulenza, assistenza e gestione assicurativa in qualità di broker del Comune 
di Ortona (CH); 
DATO ATTO  che a maggio 2012 sono scadute  le seguenti polizze: 

Scadenza Compagnia Numero Polizza Descrizione Polizza Importo da 
Pagare 

Cig 

30.05.2012-
31.10.2012 

Assitalia 327/7768 Incendio 
Patrimonio 

€ 
2.956,9

5 

Z67054
AC83 

30.05.2012-
30.05.2013 

Assitalia 327/5633 Infortuni 
Dipendenti in 

missione 

€ 
1.080,0

1 

Z8C054
ACAE 

30.05.2012-
31.10.2012 

Unipol 77/53403976 Infortuni 
Amministratori 

€ 
175,00 

Z73054
ACCE 

TOTALE  4.211,96 
 
RITENUTO necessario procedere al pagamento di quanto dovuto onde evitare la sospensione della 
copertura assicurativa; 
CONSIDERATO che gli importi dei premi assicurativi trovano adeguata copertura nel bilancio. 
 

DETERMINA 
 
 

1) Di procedere alla liquidazione dei premi come di seguito indicato: 
 

Scadenza Compagnia Numero Polizza Descrizione Polizza Importo da 
Pagare 

Cig 

30.05.2012-
31.10.2012 

Assitalia 327/7768 Incendio 
Patrimonio 

€ 
2.956,9

5 

Z67054
AC83 

30.05.2012-
30.05.2013 

Assitalia 327/5633 Infortuni 
Dipendenti in 

missione 

€ 
1.080,0

1 

Z8C054
ACAE 

30.05.2012-
31.10.2012 

Unipol 77/53403976 Infortuni 
Amministratori 

€ 
175,00 

Z73054
ACCE 

TOTALE  4.211,96 
 

2) Di liquidare direttamente il Broker Assicurativo AON con accredito sulla B.L.S. di Pescara 
codice IBAN: IT 26 X 05550 15400 000000444869 in ottemperanza agli obblighi di legge n. 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 



Pag. 2 di 2 

 

136/2010 art. 3; 
3) Di imputare la spesa al cap. 2260 “Oneri per le assicurazioni” del PEG 2012. 

 
Il Compilatore 

(l.f.) 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, lì  06.06.2012 
 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


